Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamowien Publicznych
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudzigdzka 9-15

Bydgoszcz, dnia 19.05.2023r.
WZP.271.19.2023.B

Oznaczenie i nr postepowania ,,Wykonanie robét budowlanych polegajacych na adaptaciji
budynku przy ul. Gatczynskiego w Bydgoszczy na potrzeby Osrodka dla Dzieci
z Autyzmem.”- WZP.271.19.2023.B

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamowien publicznych (dalej
uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy przedstawia zadane
pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 5
"Prosimy o podanie parametrow i wymiaréw zadaszeh szklanych zlokalizowanych nad nowym
wejsciem do windy i nad nowymi schodami wejsciowymi."

Odpowiedz

Wymiary (szerokos¢ x diugosé):

- nad wejsciem 120cmx200cm

- nad wejsciem do windy 120cmx140cm

Parametry:

Prefabrykowane zadaszenia szklane na naciggach stalowych

Ze szkta hartowanego o grubosci min 13 mm dodatkowo wzmocnionego folia.
Montaz elementéw do powierzchni montazowej na krazku fi 60mm z dwoma otworami
fi 8,5mm

Uchwyty montazowe szkta — uchwyt punktowy fi 50mm

Rodzaj stali — AlSI 304

Powierzchnia: szlifowana (matowa)

Naciag wykonany z preta fi 10mm z gwintami na korncach M10 prawy / M10 lewy

Pytanie 6
"Prosimy o podanie parametréw wyktadziny podtogowej w p.0.5 (sala wyciszenia), p.0.13 (sala
relaksacji)."

Odpowiedz
W pom. 0.5 Sali wyciszenia wyktadzina dywanowa wg puntu 6.8.3 opisu technicznego, w
pom. 0.13 sala relaksacji- wyktadzina PCV wg punktu 6.8.1 opisu technicznego

Pytanie 7
"W jakich pomieszczeniach sanitarnych nalezy uwzgledni¢ wykonanie przegréd systemowych
HPL?"

Odpowiedz
Zgodnie z zestawieniem-w pom. 0.20i 0.21

Pytanie 8
"Na zestawieniu stolarki brak okna O5 widocznego na rysunku A-03 PBA, architektura, rzut |
pietra. Czy okno nalezy przewidzie¢ do wymiany?”



Odpowiedz
Nie nalezy ujmowac¢ okna O5. Nalezy sie kierowac rys. A-03 PT.

Kamila Sobis
Uprawniona do kontaktu z Wykonawcami



